
令和６年３月吉日 

 

 

保 護 者 等  各 位 

 

琉球大学医学部医学科後援会 

会  長   中石 直木 

 

 

 

医学科後援会定期総会について（ご案内） 

 

 

拝啓 会員の皆様には時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本会では毎年入学式当日、定期総会を開催しております。 

つきましては、令和６年度の総会を下記のとおり開催しますので、出席頂きますようご案内申

し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

総 会 

      日 時：令和 6年 4月 4日（木） 16:10～ 

入学式後の新入生父母と教員との懇談会(15:00～16:00)終了後の開催とな 

りますので、開始時間が遅れる場合はご容赦願います。 

場 所：医学部臨床講義棟 2階大講義室  

 

 

※医学部駐車場について 
   医学部での駐車は、医学部体育館側駐車場をご利用ください。 
   病院側外来有料駐車場への駐車は、ご遠慮頂きますようご協力願います。 
 
※その他の案内  

15 時からの懇談会以前は、基礎講義棟１階 101 教室(予定)を 12 時より休憩場所として
利用できます。入学式当日の配布物でご確認できます。 

 
 


